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صنعت و تجارت

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور:
دولت مصمم به احیای واحدهای  تولیدی 

تعطیل است
معاون توسعه روســتایی و مناطق محروم کشور با اشاره به 
وجود ۳۰ هزار واحد تعطیل شــده و راکد در کشور، گفت: 
احیا و راه اندازی واحدهای تولیدی تعطیل و نیمه تعطیل از 
جمله برنامه های دولت در نهضت احیا است که با اولویت 
واحدهای مرتبط با اقتصاد روستا به اجرا در می آید.به گزارش 
اقتصادسرآمد، سید امیرحســین مدنی، پنجم بهمن ماه، در 
حاشیه بازدید از یک واحد تعطیل شده رب گوجه فرنگی در 
مشهد در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: بر اساس آمار اکنون 
در حوزه واحدهای بخش های مختلف معدنی، کشاورزی و 
صنعتی بیش از ۳۰ هزار واحد تعطیل شده و راکد داریم.وی 
ادامه داد: برخی از این واحدها ممکن است قابل احیا نباشند، 
اما دســت کم ۲۰ تا ۲۵ درصد قابل احیا هستند که در قالب 
نهضت احیا برای بازگردانــدن آن ها به چرخه تولید تلاش 
می کنیم.معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور با بیان 
اینکه مساله مهمی که اکنون کشور درگیر آن است تعطیلی 
بخشی از واحدهای صنعتی است که قابلیت احیا و بازگشت 
به چرخه تولید را دارند، تصریح کرد: بعضی از این واحدها 
به علت مسائلی که در ســال های گذشته هم در بخش های 
مدیریت، تحریم و تامین مالی وجود داشته دچار چالش هایی 
شده اند که برخی با تامین مالی قابل حل است، بعضی مشکل 
تامین مالی نداشته و گرفتار پاره ای مشکلات حقوقی هستند 
که با یک تدبیر و تصمیم گیری بــه موقع می توان آن ها را به 
چرخه فعالیت بازگرداند و البته شــماری از تولید برگرداند 
و البته حل مشــکل بعضی از این واحدها نیز نیازمند اتخاذ 
تصمیمات فراقوه ای اســت.وی خاطرنشان کرد: برآورد ما 
این اســت که بیش از ۵۰ درصد از این واحدها، مشکلات 
مالی ندارند و تعطیلی آن ها به دلیل بروز مشکلات حقوقی، 
ســاختاری، مدیریتی و تکنولوژی است که رفع آن احتیاج 
به اقدام و رسیدگی نهضتی دارد.مدنی اضافه کرد: از طریق 
ستادهای تسهیل و رفع موانع تولید که در استان ها تشکیل 
می شــود، تدابیری در این خصوص اندیشیده است و بنای 
دولت بر این است که در مسیر احیای واحدهای اقتصادی 
تعطیل شده در سال های اخیر حرکت کند.به گزارش ایسنا، 
معاون توسعه روستایی و مناطق محروم کشور در سفر روز 
سه شنبه پنجم بهمن ماه خود به مشــهد یک واحد تولیدی 
پوشاک در منطقه کشف رود  را افتتاح کرد. کل سرمایه گذاری 
این واحد تولیدی ۵ میلیارد تومان اســت که ۳ میلیارد ریال 
آن از تســهیلات صندوق کارآفرینی امید و از محل اشتغال 

روستایی پرداخت شده است.

گروه صمت - محمد آیتی  - حدود 6۰ 
سال از شــروع به کار صنعت خودرو در 
ایران می گذرد و در این شــش دهه، فراز و 

نشیب های زیادی را این صنعت تجربه کرده است.
تقریباً به جرات می تــوان گفت هیچ وقت اوضاع در 
این صنعت خوب نبوده است، اما سه، چهار سال اخیر 
را باید بدترین دوران این صنعت به لحاظ تورم قیمتی 
دانســت. به قدری پیکان قیمت ها افزایشی است که 
اگر کارمندی با حقوق 1۰ میلیونی، هیچ هزینه جاری 
نداشته باشد، تازه پس از یک سال و نیم می تواند پراید 
که به لحاظ کیفیت و امنیت در پایین ترین سطح است 

را بخرد؛ این یعنی فاجعه.
به گزارش اقتصاد سرآمد، سیدرضا فاطمی امین، وزیر 
صمت در گفت وگوی تلویزیونی رســماً اعلام کرد 
که اوضاع در این صنعت خوب نیست و با اشکالات 
ساختاری زیادی دست و پنجه نرم می کنند. او گفت 
نارضایتی مردم را درک و به آن ها حق می دهم و با ذکر 
اینکه در دو سال آینده شــاهد تحول در این صنعت 
خواهیم بود، تنها امیــدواری را به مــردم ناامید که 
گوش شان از شعار پرُ است، هدیه داد؛ هرچند دیگران 
هم پیش از وزیر کنونی صنعت از این قول ها دادند، اما 

هیچ گاه رضایت مردم حاصل نشد.
همه می دانیم که دو خودروساز کشور با تورم شدید 
نیرو روبرو هستند و هزینه های تمام شده آن ها بسیار 
بالاست. از سوی دیگر، پای حرف دل قطعه سازان هم 
که می نشــینیم کلی گله می شنویم. تنوع و کیفیت در 
محصولات داخلی هم رضایت در بین مشتریان ایجاد 
نکرده است و مردم در سال هایی که واردات خودروی 
خارجی ممنوع است، محکوم به خرید خودروهایی 

هستند که باب دل شان نیست.
هرچند تحریم های سخت و ظالمانه سه، چهار سال 
اخیر، کار صنعت خودرو را در دســت انداز انداخته 
است، اما سوال اصلی این است که دولتی که با شعار 
ســامان دادن این بازار، رای مردم را کسب کرد، چرا 
پس از شش ماه هنوز نه تنها نظم و نسق به این آشفته 

بازار نداده که با افزایــش قیمت خودرو، کام مردم را 
تلخ تر از همیشه کرد.

ما نمایندگان به هیچ وجه از عملکرد و صنعت 
خودروسازی ایران راضی نیستم

علی رضایی، عضو کمیســیون اقتصادی مجلس در 
این باره به اقتصاد سرآمد گفت: ما نمایندگان به هیچ 
وجه از عملکرد و صنعت خودروسازی ایران راضی 

نیستم، چون هم کیفیت بسیار پایین است و هم قیمت 
بسیار بالا است.

وی بــا انتقــاد از ممنوعیــت واردات خودروهای 
خارجی، افزود: باید در آینده نزدیک و هر چه سریع تر 
اجازه ورود خودروهای خارجی داده شود، زیرا این 
رویکرد، هم باعث تعدیل قیمت خودروهای داخلی 

می شود و هم شاهد ایجاد رقابت سالم خواهیم بود.

نماینده کنگاور تصریح کــرد: اگر وزارت صمت و 
خودروسازان به بیانات رهبری توجه می کردند، اکنون 
وضع این نبود. اگر از ظرفیت داخلی به طور شایسته 
استفاده می شد، خودروسازان، هم به کیفیت بیشتری 
در محصولات شــان می رســیدند و هــم، قیمت ها 
افزایش سرسام آور پیدا نمی کرد. عملکرد معکوس 
خودروســازان، هم نارضایتــی و بی اعتمادی را در 

جامعه افزایش داده و هم بی کیفیتی و نبود امنیت لازم 
در خودروهای ساخت داخل منجر به این شده که در 
تصادفات جاده ای شاهد از دست رفتن هموطنان مان 

باشیم.
مشخص نیست صنعت خودرو در دست چه 

کسانی است
عضو کمیســیون اقتصادی مجلس اظهار داشــت: 
مافیای صنعت خودرو، خون مردم را در شیشه کرده 
است و اصلًا مشخص نیست که این صنعت در دست 

چه کسانی است.
وی افزود: مگر براساس تورم 4۰ درصدی حقوق و 
دســتمزد افزایش پیدا کرده است که وزیر گفته رشد 

18 درصدی قیمت خودروها، نصف تورم است؟
رضایی یادآور شد: یکی از مقامات امنیتی به ما گفت 
۵1 درصد سهام اصلی خودروسازی در اختیار دولت 
اســت و قیمت ها را خود دولت تعیین می کند و هر 
روز بالاتر می برد؛ روی چه حساب قیمت پراید 18۰ 

میلیون تومان است؟ 
این نماینــده کنگاور در پایان خاطرنشــان کرد: من 
در جریان واردات خودرو نیســتم که چه زمانی آزاد 
خواهد شد، ولی این را می دانم که درخواست مردم، 
واردات است، چون در حال حاضر هر دو خودروساز 
به صورت انحصاری هر کاری که دل شان می خواهد، 
انجام می دهند. مثلًا می گویند امروز ثبت نام خودرو 
با 1۵۰ میلیون تومان است و فردا 4۰ میلیون تومان به 
آن اضافه می کنند؛ روی چه حساب این رویکرد را در 

پیش گرفتند برای ما هم مبهم است.
بر اساس گزارش اقتصاد ســرآمد، از قرار معلوم به 
دلیل آشــفتگی در بازار خودرو و معدن، عده ای از 
نمایندگان که تعداد آن خیلی بیشتر از 1۰ نفر )حداقل 
امضا برای استیضاح وزیر( اســت، طرح استیضاح 
وزیر صمت را آماده و تحویل هیات رییسه مجلس 
دادند و منتظرند تا ببینند آیا هیات رییســه، پیش از 
پایان سال 14۰۰، طرح اســتیضاح را اعلام وصول 

خواهد کرد یا نه؟

یک عضو کمیسیون اقتصادی مجلس در گفت وگو با »اقتصاد سرآمد« مطرح کرد

مافیای صنعت خودرو، خون مردم را در شیشه کرده است 

تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها

 دفتر مرکزی:سهروردی شمالی بین بهشتی
 و هویزه  پلاک ۴۵۶ واحد ۳

تلفن: 887۶9227  - 021 تلفکس:  887۶9227 - 021 
سازمان آگهی ها:   09198۵۴۳99۶

عضو انجمن صنفی روزنامه های غیر دولتی

عضو انجمن مدیران نشریات ایران

عضو تعاونی مطبوعات کشور

 سردبیر: امید اسماعیلی
مدیر داخلی: محمد زنگنه

چاپ:  کارگر
توزیع:کارو کارگر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  فیروز اسماعیلی نژاد 

قائم مقام مدیر مسئول: ولی یعقوبی

زیر نظر شورای سیاست گذاری

:)E-MAIL( پست الکترونیکی روزنامه

Eghtesadsaramad@gmail.com

Eghtesadsaramad.ir :نشانی سایت
کد پستی روزنامه اقتصاد سرآمد: 1۵۵171۶118

سازمان شهرستان ها :
تلفن تماس: 021۶۶97۳71۴

۶۶۴۶1770-۶۶۳7۳۶78 داخلی 10۳
saramadrezaee@yahoo.com :ایمیل

تلگرام: 090278۳۳۶27

Eghtesadsaramad.ir 

 فراخوان مناقصه عمومی  فراخوان مناقصه عمومی ) نوبت دوم( ) نوبت دوم( 
همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( یک مرحله ایهمزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( یک مرحله ای

خدمات تنظیفات، سرایداری، امور آبدارخانه ها و نگهداری و بهبود فضای سبز منطقه 2 
عملیات انتقال گاز

 شرکت انتقال گاز ایران / منطقه دو عملیات انتقال گاز در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان 
با ارزیابی کیفی )فشرده( موضوع فوق به شماره 2000092678000092 را از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از 
  www.setadiran.ir طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی 

اقدام لازم را به عمل آورند.
 مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان:             ساعت 08:00 روز سه شنبه مورخ 1400/11/05
مهلت دریافت اسناد فراخوان تا:  ساعت 12:00 روز دوشنبه مورخ  1400/11/11

مهلت ارسال پیشنهادات تا :      ساعت 12:00 روز دوشنبه  مورخ  1400/11/25
زمان بازگشایی پاکت ها :         ساعت 14:00 روز شنبه  مورخ    1400/12/07 

 نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:  
نوع :  به صورت یک یا تركیبي از تضامین مورد اشاره در ماده 6 آیین نامه ی تضمین در 

معاملات دولتی مورخ 1394/9/22
مبلغ :  9.435.400.000 ریال  

 اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :
    شماره تماس:   34042476 – 031     و     34042419 - 031

آدرس: اصفهان کیلومتر 17 جاده  اصفهان - نجف آباد منطقه دو عملیات انتقال گاز  
کدپستی 8586511111

 ضمنا آگهی فوق در سایتهای زیر قابل مشاهده می باشد:
WWW.SHANA.IR WWW.NIGTC.IR 

    http://iets.mporg.ir

 روابط عمومی منطقه دو عملیات انتقال گاز

شناسه آگهی : 1264990

شماره آگهی : 87300093 شرکت انتقال گاز ایران
منطقه دو عملیات انتقال گاز

http://distric2.nigtc.ir
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/11/05           تاریخ انتشار نوبت دوم  : 1400/11/06

روابط عمومی شركت آب و فاضلاب استان همدان

  آگهي تملك اراضي   آگهي تملك اراضي )مرحله اول()مرحله اول(
به  اطلاع مي رساند شركت آب و فاضلاب استان همدان در صدد تملك قسمتي از اراضي واقع شده در روستاي   پیفانج از 
توابع شهرستان اسد اباد جهت حفر یك حلقه چاه آب شرب مطابق با نقشه مشخص شده میباشد. لذا بدین وسیله از تمامي مالكین 
و صاحبابن حقوق عرصه و اعیاني مشخص شده دعوت میگردد ظرف مهلت یكماه از تاریخ انتشار این اطلاعیه با در دست داشتن 
اسناد و مدارك مالكیت خود به دفتر حقوقي شركت آب و فاضلاب استان همدان به نشاني: همدان ، میدان بیمه ) مالیات( جنب 

اداره ثبت احوال، شركت اب و فاضلاب استان همدان مراجعه نمایند.

وزارت نیرو
شرکت آب و فاضلاب استان همدان )سهامی خاص(

وزارت نیرو
شرکت آب و فاضلاب استان همدان )سهامی خاص(

بام خاطره ها، ظرفیتی ویژه در حوزه گردشگریبام خاطره ها، ظرفیتی ویژه در حوزه گردشگری

خرم آباد-سبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد- سعید فتوحی شهردار خرم آباد به همراه 
جمعی از اصحاب رسانه از چندین پروژه در حال اجر شهرداری بازدید نمودند.

در این تور از پروژه های خیابان 45 متری خایدالو ، شهربازی کیو، بام خاطره های پشت بازار ، 
ساختمان درحال احداث  شهرداری منطقه3  و پارک بانوان گلدشت بازدید و خبرنگاران در جریان 

جزییات این پروژه ها قرار گرفتند.
پروژه خیابان 45 متری خایدالو

وی به مشخصات این پروژه اشاره کرد و افزود: طول اپروژه 750 متر ، عرض خیابان  45 متر است 
که بیش از  25 هزار متر مکعب سنگ کاری  دارد که نزدیک به 20 هزار متر آن کار شده است 6 

هزار متر طول جدولگذاری این پروژه است  که هزار متر طول آن انجام شده است.
سعید فتوحی شهردار خرم آباد در بازدید از این پروژه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: متاسفانه پروژه 
خیابان خایدالو  نزدیک به 10 یا 20 سالی است که مردم منتظر می باشند این خیابان تکمیل شود 

و مورد استفاده قرار گیرد.
وی ادامه داد: با توجه به اینکه این خیابان به شکل کمربندی می باشد می تواند در حل مشکل 

ترافیک تاثیر زیادی داشته باشد.
شهردار خرم آباد تصریح کرد :روند تکمیل این پروژه از 5 ماه گذشته شروع شده است و در حال 

حاضر پیمانکار این پروژه مشغول به فعالیت است
فتوحی با بیان اینکه قرارداد این پروژه به صورت جاری می باشد افزود : اعتبار این پروژه از محل 
درآمدهای شهرداری تامین می شود و با توجه به اینکه درآمد شهرداری بسیار کم می باشد، روند 

تکمیل این پروژه به کندی پیش می رود ولی ما تلاش می کنیم به زودی این خیابان افتتاح شود.
 چرخ شهر بازی کیو بزودی می چرخد

شهردار خرم آباد در خصوص شهر بازی کیو گفت :روش سرمایه گذاری این پروژه BOT می باشد  
که سرمایه گذار 29میلیارد تومان هزینه کرده است .

وی از نصب تونل وحشت، صندلی پرنده و یک سوله در شهر بازی کیو خبر داد و افزود: شهروندان 
خرم آبادی پس از  15 سال شاهد افتتاح شهربازی کیو هستند..

فتوحی در ادامه افزود: قرارداد پروژه با شهرداری ده ساله است و بر اساس توافق سال اول بعد از 
افتتاح سرمایه گذار 860 میلیون تومان به شهرداری بابت اجاره پرداخت و سالانه اجاره بها بیست 

درصد افزایش پیدا می کند.
شهردار خرم اباد به زمان بهره برداری پروژه شهر بازی کیو اشاره کرد و افزود: این پروژه تا پایان سال 

مورد بهره برداری و در اختیار شهروندان قرار می گیرد.
وی تاکید کرد: یکی از موارد مهم و مد نظر ما در حوزه شهربازی کیو استاندارد سازی تجهیزات و 

سازه های پروژه است.
گفتنی است، شهربازی کیو، بزرگترین و قدیمی ترین شهربازی خرم آباد است که سال ها به دلیل 

اختلاف سرمایه گذار و شهرداری تعطیل و متروک شده بود.
 پروژه بام خاطره ها

در ادامه بازدید ها سعید فتوحی به پروژه بام خاطره ها اشاره کرد و افزود: مساحت پارک کوهستانی 
بام خاطره ها حدود صد هکتار است که راه شکافی آن تمام شده است.

وی افزود: اکنون در حال اجرای عملیات بنایی هستیم، همچنین آب برای درختکاری از سراب 

دارایی انتقال داده شده است.
شهردار خرم آباد با بیان اینکه قرارداد پیمانکار در فاز اول هفت میلیارد تومان است، خاطرنشان کرد: 

این پارک شامل آبشار، برکه، سکوی نشیمن و موارد دیگر است.
وی بالا بردن سرانه فضای سبز شهر، اهمیت به محلات محروم و توسعه نیافته و ایجاد فضایی 

دلنشین برای شهروندان را از مزایای ایجاد بام خاطره ها عنوان کرد.
فتوحی گفت: از روزی  که به عنوان سرپرست شهرداری انتخاب شدم اولین بازدید از پروژه با م 

خاطره ها انجام دادم وبا یک دستگاه بلدوزر وکارراه شکافی این پروژه انجام شد .
وی عنوان کرد: کارهای عمرانی و زیربنایی توسط پیمانکار در حال انجام می باشد و در فاز اول با 

پیمانکار هفت میلیارد تومان قرارداد انجام شده است .
شهردار خرم آباد بام خاطره ها را یک ظرفیت بسیار خوب برای گردشگری شهر خرم آباد عنوان 
کرد و افزود: با تکمیل این پروژه مردم محله درب دلاکان و پشت بازار می توانند از این منطقه 

گردشگری استفاده نمایند.
وی در ادامه عنوان کرد :معاون سیاسی امنیتی و همچنین خانم حسن پور رئیس سازمان مدیریت و 

برنامه ریزی استان از این پروژه بازدید نمودند و برای کمک و حمایت قول مساعد دادند .
 پروژه احداث ساختمان شهرداری منطقه سه

سعید فتوحی در خصوص ساختمان شهرداری منطقه سه اظهار داشت: چندین سال است که 
شهرداری منطقه3 مرکز لرستان فاقد ساختمان اداری است و در شأن همکاران وشهروندان 

نیست .
وی به مشخصات فنی این پروژه اشاره و اضافه کرد: ساختمان اداری شهرداری منطقه 3 خرم آباد 
در مساحت 5 هزار و 500 متر مربع در 4 طبقه و با اعتباری بالغ بر 19  میلیارد تومان در میدان 

کریم خان زند احداث خواهد شد.
شهردار خرم آباد در خصوص ساختمان شهردار در ادامه عنوان کرد:در فاز اول نه میلیارد تومان با 
پیمانکار قرارداد بسته شده است و در حال حاضر 20 درصد پیش بینی می شود برای تکمیل این 

طرح 18 تا 19 میلیارد تومان هزینه گردد.
شهردار خرم آباد تصریح کرد: امیدواریم در همین دوره شورای شهر این پروژه به بهره برداری برسد .

وی اضافه کرد:  این پروژه یک پروژه بزرگ و عظیمی است که طبقه چهارم  آن به طور کامل 
مختص به سالن کنفرانس و  با ظرفیت 400 نفر  طراحی شده است.

 پروژه پارک بانوان گلدشت
شهردار مرکز لرستان با اشاره به ساخت پارک بانوان در منطقه جنوب شهر خرم آباد خاطرنشان کرد:  
پارک بانوان در جنوب شهر در پارک شهید امیری در مساحت 6500 متر مربع  در منطقه گلدشت 

شرقی تا  پایان سال به بهره برداری خواهد رسید.
وی بیان کرد؛ زن در خانواده نقش اساسی و کلیدی در تربیت فرزندان داشته و نوع تربیت نیز تاثیر 
بسزایی در شکل گیری فرهنگ جامعه دارد و چنانچه زن یا مادر در خانواده دچار مشکل جسمی یا 
روحی شود همه خانواده تحت تاثیر آن مشکل قرار خواهند گرفت در این راستا ایجاد پارک بانوان 

برای توسعه سلامت بانوان امری حایز اهمیت است.
وی  یادآور شد: پارک بانوان جهت استفاده بانوان منطقه گلدشت طراحی شده که بتوانند در یک 

محیط آرام و مناسب از بهترین وسیله های ورزشی مجهز استفاده لازم را ببرند.


